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Opis produktu

Pisuar APOLLO zostat wykonany z wysokiej jakosci ISnigcej ceramiki. Otwor zasilajgcy znajduje sie na goérze ceramiki. W zestawie

PISUAR APOLLO A 101
KOLEKCJA APOLLO

KOD PRODUKTU

CENA KATALOGOWA

dostepne sg sruby montazowe, ktdre zapewniajg solidne mocowanie.

Dane techniczne

Doprowadzenie wody
Gtebokos¢

Gwarancja

Otwor na armature
Rodzaj kotnierza
Szerokos¢

Waga brutto

Waga netto
Wysokosc

Zestaw montazowy w komplecie
Kod EAN

Indeks produktu

z gory

28,5 cm

10 lat

tak

pisuar kotnierzowy
34 cm

14,4 kg

10 kg

56,5 cm

tak
5907536646854
CCUZ1000030936



